
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 320 

 (protokols Nr.10, 16.§) 

 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu konkursā 

 

Ņemot vērā to, ka biedrība „Ludzas rajona partnerība” plāno izsludināt projektu 

iesniegumu konkursu Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. - 2027. gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”  aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, 

Atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam vidējā termiņa 

prioritātes “Sociālās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes celšana” Rīcības 

virziena “Daudzveidīgas un kvalitatīvas izglītības pieejamība” 4. uzdevumam – “Sporta 

infrastruktūras pārbūve un modernizācija”, kā arī Rīcības virziena “Kvalitatīvu veselības 

aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamība” 24. uzdevumam “Sporta un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras attīstīšana un uzlabošana”, 

Ludzas novada pašvaldība izstrādā projekta pieteikumu “Bērnu rotaļu laukumu 

atjaunošana Ludzas novada lauku teritorijās”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai plānotajā projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas 

stratēģiskā plāna 2023. - 2027. gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

Ludzas novada pašvaldības projekta pieteikumu “Bērnu rotaļu laukumu atjaunošana Ludzas 

novada lauku teritorijās”. Projekta plānotās attiecināmās izmaksas – 80 000,00 EUR un 

projekta kopējā summa – 80 000,00 EUR. 

2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i. 

8 000,00 EUR. Līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta īstenošanai paredzēt                       

2025. gada Ludzas novada pašvaldības budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

